www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO....................................................01

EXTRATO DO TERMO

CONTRATO Nº SEMED 014.03-2019

TERMO DE CONTRATO Nº SEMED 014.03-2019; ORIGEM:

Processo administrativo nº 060519.02/2019.MODALIDADE:

Pregão Presencial.  CONTRATANTE: Município de Matões do
Norte/Secretaria Municipal de Educação, CONTRATADA: W R

C BEZERRA- EPP inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica – CNPJ sob o nº 10.401.351/0001-68, sediada na Av.

Brasil, centro, Itapecuru Mirim- MA, CEP: 65.485-000, em
doravante designada CONTRATADA, neste ato representada

Wendel Ricardo Costa Bezerra, RG nº 25639072003-0 inscrito no

CPF, sob o nº 013.932.473-93.    OBJETO: Prestação dos serviços

continuados de manutenção preventiva e corretiva de ar
condicionado, incluindo os materiais e equipamentos necessários à

manutenção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Educação. ORGÃO: 02.15- FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0010;
CATEGORIA: 2115- Quota do salário Educação- QSE;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; Valor da despesa R$

9.503,20 (nove mil quinhentos e três reais e vinte centavos).
DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA –

03/01/2020 a 31/12/2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões

do Norte- MA/Secretaria Municipal de Educação por sua

Secretária Geislene Pierot de Drumond e Silva, como Contratante
a Empresa, W R C BEZERRA- EPP, CNPJ sob o nº

10.401.351/0001-68, como Contratada, neste ato representada pelo

senhor Wendel Ricardo Costa Bezerra.

____________________________________________________

EXTRATO DO TERMO CONTRATO

 Nº SEMED 014.04-2019

TERMO DE CONTRATO Nº SEMED 014.04-2019; ORIGEM:

Processo administrativo nº 060519.02/2019.MODALIDADE:

Pregão Presencial.  CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: W R

C BEZERRA- EPP inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica – CNPJ sob o nº 10.401.351/0001-68, sediada na Av.

Brasil, Centro, Itapecuru Mirim- MA, CEP: 65.485-000, em

doravante designada CONTRATADA, neste ato representada
Wendel Ricardo Costa Bezerra, RG nº 25639072003-0 inscrito no

CPF, sob o nº 013.932.473-93.    OBJETO: Prestação dos serviços

continuados de manutenção preventiva e corretiva de ar

condicionado, incluindo os materiais e equipamentos necessários à
manutenção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Educação. ORGÃO: 02.15- FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0010;

CATEGORIA: 2115- Quota do salário Educação- QSE;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; Valor da despesa R$

76.558,80 (setenta e seis mil quinhentos e cinquenta e oito reais e

oitenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de
2020. VIGÊNCIA – 03/01/2020 a 31/12/2020. SIGNATÁRIOS:

Município de Matões do Norte- MA/Secretaria Municipal de

Educação por sua Secretária Geislene Pierot de Drumond e Silva,

como Contratante a Empresa, W R C BEZERRA- EPP, CNPJ sob o

nº 10.401.351/0001-68, como Contratada, neste ato representada pelo
senhor Wendel Ricardo Costa Bezerra.

________________________________________________________

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº SEMUS 014.04-2019

TERMO DE CONTRATO Nº SEMUS 014.04-2019 ORIGEM:

Processo administrativo nº 060519.02/2019.MODALIDADE: Pregão

Presencial. CONTRATANTE: Município de Matões do
Norte/Secretaria Municipal de Saúde- CONTRATADA: W R C

BEZERRA- EPP inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica –

CNPJ sob o nº 10.401.351/0001-68, sediada na Av. Brasil, centro,

Itapecuru Mirim- MA, CEP: 65.485-000, em doravante designada

CONTRATADA, neste ato representada Wendel Ricardo Costa

Bezerra, RG nº 25639072003-0 inscrito no CPF, sob o nº

013.932.473-93.    OBJETO: Prestação dos serviços continuados de

manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, incluindo os
materiais e equipamentos necessários à manutenção, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. ORGÃO: 02.20-

Fundo Municipal de Saúde -UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

10.122.0003-- Gestão em Saúde- CATEGORIA: 10.122.0003.2035--
Manutenção e funcionamento do Fundo Municipal de Saúde-

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00- Material de Consumo-

VALOR DA DESPESA: R$ 23.608,80 (vinte e três mil seiscentos e

oito reais e oitenta centavos- DATA DA ASSINATURA: 03 de
janeiro de 2020. VIGÊNCIA - 03/01/2020 a 31/12/2020.

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte- MA/Secretaria

Municipal de Saúde por sua Secretária Maria Jose Araújo Sampaio,

como Contratante e a Empresa, W R C BEZERRA- EPP, CNPJ sob
o nº 10.401.351/0001-68, como Contratada, neste ato representada

pelo senhor Wendel Ricardo Costa Bezerra.

________________________________________________________

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº SEMUS 014.05-2019

TERMO DE CONTRATO Nº SEMUS 014.05-2019 ORIGEM:
Processo administrativo nº 060519.02/2019.MODALIDADE: Pregão

Presencial. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Saúde- CONTRATADA: W R C

BEZERRA- EPP inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica –
CNPJ sob o nº 10.401.351/0001-68, sediada na Av. Brasil, centro,

Itapecuru Mirim- MA, CEP: 65.485-000, em doravante designada

CONTRATADA, neste ato representada Wendel Ricardo Costa

Bezerra, RG nº 25639072003-0 inscrito no CPF, sob o nº
013.932.473-93.    OBJETO: Prestação dos serviços continuados de

manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, incluindo os

materiais e equipamentos necessários à manutenção, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. ORGÃO: 02.20-
Fundo Municipal de Saúde -UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

10.122.0003-- Gestão em Saúde- CATEGORIA: 10.122.0003.2035--

Manutenção e funcionamento do Fundo Municipal de Saúde-

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00- Material de Consumo-
VALOR DA DESPESA: R$ 5.412,80 (cinco mil quatrocentos e doze

EDIÇÃO 02 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA, SEXTA FEIRA 03 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/02

2/2

www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 02 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA, SEXTA FEIRA 03 DE JANEIRO DE 2020

reais e oitenta centavos)- DATA DA ASSINATURA: 03 de
janeiro de 2020. VIGÊNCIA - 02/01/2020 a 31/12/2020.

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte- MA/Secretaria

Municipal de Saúde por sua Secretária Maria Jose Araújo

Sampaio, como Contratante e a Empresa, W R C BEZERRA-

EPP, CNPJ sob o nº 10.401.351/0001-68, como Contratada, neste

ato representada pelo senhor Wendel Ricardo Costa Bezerra.

_____________________________________________________

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/